/S

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infohidaa.gov.al

INr. Indeksi

iné ILDKPKI
dhe Vit

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367. dt.7.4.2005. Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

e

Funksioni

GJYQTARE

Institucioni dhe adresa

GJYKATA E Rrethit Gjygesor -Tirane e

Data e emé&rimit né funksionin g€ kryen Daia e qoriézumit t€ deklaratés

02.11.2009 29.03.2017

NE bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&. gé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

Anila Capo- Zere / /g '




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo n€ regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé :;‘:‘/:
Gjendje ne llogarine e pages ne Banken 00000 Gjendje 100%
Ne dt.31.12.2015=-330.078,34 lek (overdraft) -1.705.207,74 lek
Ne dt.31.12.2016= -1.705.207,74 lek (overdraft), (minus njemilion e
bazuar ne Marrveshjen |- - | shtategindmije e pesemije
dt.12.5.2016 me Banken ( Der lejim overdrafti. edyqindeshtate)

Gjendja (-) eshte mbyllur ne janar 2017.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhé&se, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, n& leké ose n& valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Ng‘ilfs'm&ﬁmi i Zyrtarit
Anila Capo- Zere o

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij. i e (_/ ‘

“Periodik/Vjetor” \-/ & !




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkgéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo akftivitetit nga ku jan€ siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave peto té
Pérshkrimi i té ardhurave ' krijuara, né leké apo né valuté (me
= shifra dhe me fjal€)
Te ardhura nga paga ne Gjykaten e Tiranes 1.383.660 lek
(Paga 1 Janar-31 Dhjetor 2016) (njemiljonetreqinde
Paga kalon ne llogarine ne Bank. Tetedhjeteetremije egjashteqind
egjashtedhjete)

Emri, Mbiemri, NénshKrimi i zyrtarit
Anila Capo- Zere

My
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij. (' /

\//
)
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudh&n nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muajllvm}, nr. ¢ kontratés dhe mteresm baze P’ér kredité bankare simmen e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mu_]or. -

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

- _ deklarimi i méparshém té mbetur pa shlyer
= = (me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe
_ : = em fjale)
Overdraft ne Banken deri ne shumen Detyrim
1.700.000 leke sipas Marrveshjes |G -1.705.207,74 lek
L e dt.12.5.2016.(dorezuar ne Eshte bere aktiv
ILDKP me dokumentacionin e Rivleresimit ne ne janar 2016, per
Janr2017) te mbyllur
Lejuar kalimi i llogarise pages ne gjendje giendjen
debitore, per shkak te kryerjes se pageses se (-) te llogarise se
shkolles vajzes ne . dt.12.5.2016 pages
(lek 1.700.000 1ek=9659 gbp)
Kontrate Huaje ne dt.29.12.2016 e lidhur me
Banken per marrje
kredie ne shumen 300.000 Euro nga
bashkshorti Sejdin Zere, per tu perdorur
shlyerje te nje kredi ne Bank po ne
vlere 300.000 euro.
Per efekt te kolateraleve te lena jam ne cilesine
e bashkehuamarresit. Kredia deklaruar nga
bashkshorti ne vijim, do te shlyhet me te
ardhurat sipas Kontratave te qerare dhe
aktivitetit te shoqgerise AKS shpk te
bashkshortit.
Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni ' Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
1é plotésoni né fotokopje té tij. Anila Capo- Zere

“Periodik/Vietor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: (42 228-316, Website: www.hidaa gov.al, E-mail: info:@ hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashk&shorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim n& bazg t&€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké * i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t&€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t& verifikojné n& t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurit&, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi Sejdin Nazif Zere bashkéshort Ll

e Subjektit Anila Kostaq Capo-Zere Gjyqtare prane rrethit Gjygesor Tirane

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim 1]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
)
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo n€ valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né& 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé né %

Banka Gjendje 100%
Llogari ne ne LEK
Gjendja 31.12.2015= 0 Lek
Gjendja 31.12.2016=94.757,16 Lek 94,757,16 Lek
(ne kete llogari kalojne te ardhurat nga pagat si administrator, dhe
pagesat nga ekzekutimi i vendimeve te Permbarimit)

Llogari ne GBP

Gjendja 31.12.2015= 70,92 GBP 55,92 Gbp
Gjendja 31.12.2016= 55,92 GBP
(Ska levizje ne v.2016)

Banka Gjendje 100%
Llogari ne Lek ‘
31.12.2015= 6.465,36 lek 814,24 lek
31.12.2016= 814,24 lek
Llogari ne GBP
Gjendja 31.12.2015= 48,15 GBP 25,97Gbp
Gjendja 31.12.2016=25,97 GBP

(nga keto llogari kryhen pagesat e Kolegjit per vajzat ne
Britanine e Madhe, si dhe konvertime Lek/Gbp)

Llogari ne Euro

Gjendja 31.12.2015=0,70 Euro 4,85 Euro
Gjendja 31.12.2016= 4,85 Euro

(nga kjo llogari shlyhet kredia ne euro)

Llogari ne | I
Gjendje e mbetur ne llogari (gjate v.2016 s'ka levizje) 1.160,22 lek
Ne dt.31.12.2015=1910,02 lek
ne dt.31.12.2016 =1160,22 lek

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

Se;dm/ZliRE / —7é.’ o~
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
Kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t&é dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té viti té deklarimit.

s e e Vlera me shifra dhe me Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé nE %
Banka | Gjendje 100%
Llogari ne lek, ku kalon paga nga Emi shpk
Gjendje 31.12.2016= 5,71 lek 5,71 lek

Llogari ne Euro ne ku derdhet geraja nga Shogeria

) o shpk ,sipas Kontrates se lidhur dt.23.12.2015
Gjendje 31.12.2015 =95 Euro 5,21 Euro
Gjendje 31.12.2016=5,21 euro

Banka |

Llogari ne lek ne bank :1704,39 lek 1704,39 lek

Llogari ne Euro ne bank (-2348,66 ) Euro (-2348,66) Eur
Llogari ne ank i per vajzen Ea Zere 8.209, 49 lek
Llogari ne Bank IEGE per vajzen 200 Zere 2.997,24 lek

Ne keto llogari kryhet derdhje e shumave ne lek ge u nevoiten per

shpenzime vajzave Ea dhe B8l Zere studente,( te cilat i terheqin me

karte).

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

. . 7
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose gdo lloj veprimtarie e kryer brenda ose jashté vendit, gé ka
krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata
ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&

méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q€ ka sjell€ t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té krijuara, né leké
apo né valuté (me shifra dhe me fjalg)

Paga si administrator i shogerive (per v.2016):
Brecycle shpk = 929.3763 leke/vit

Si person Fizik Sejdi Zere =259.512 leke/vit
Shogeria EA shpk =259.512 leke / vit.
Shogeria AKS shpk =151.382 leke/vit
Shogeria Emi shpk = 259.512 leke/vit .

Pagat kalojne ne llogarine ne LI

Totali
1.967,424 leke
(njemilionenenteqind e
gjashtedhjeteshtatemije e katergind e
njezet e kater

shpk per vitin 2016
shuma 20.400 Euro, ne

btj.
o JL I . » 3.875.081 leke
Fitim nga aktiviteti 5.Zere Person Fizik per vitin 2016 : (tremilion etetegindeshtatedhjetee pesemije e
OB ORL Teke. tetedhjete enje)lek
Te ardhura nga Kontrata e gerase me shogerine | 20.400 Eur

(Njezetemije ekaterqind) Euro

Pagese e shpronesimit ne favor te S.Zere, sipas
Vendimit te Gjykates|jiiit 06.12.2012 .
Egzekutuar nga
Gjate vitit 2016 jane ekzekutuar 6 pagesa per shumen
totale 34.200.000 leke ne llogarite:
Bank, 3 transferta (28.200.000 lek)
, 2 transferta (6.000.000 lek)

34.200.000 leke
(tridhjeteekatermilion leke)

“Periodik/Vjetor "

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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DETYRIMET FINANCIARE !
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) gé ekzistojn& brenda dhe jashtg vendit, t&
mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparsh&ém deri né 31 Dhjetor (¢ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatg vitit te deklarimit..
T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen n& fagen nr.11, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t&€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe mteresm baze. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(pnnclpa[), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. :

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit té
deklarimi i m&parshém mbetur pa shlyer deri
Pérshkrimi i detyrimeve - deri né 31 Dhjetor t& vitit né 31 Dhjetor t€ vitit
- té deklarimit t€ deklarimit
{me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjal€)
Kredi personale e marre ne Banken ne shlyer
shumen 130.000 euro, per Investim ne pasuri te -21.338,56 Euro 125.962 Euro
palujtshme __ ne Librazhd, sipas Kontrates Njezetenjemije Njegindenjezetep
kredise -it 27.10.2015 me afat 10 vjet dhe etreginde esemije
kest mujor 1646,79 euro. trishjeteetre) eneneteqinde
Kredia shlyhet nga kalime te shogerise Brecycle. egjashtedhjeteedy
Paguar deri 31.12.2016 shuma 21.338,56 euro Euro
Huamarrje personale nga_ shumen shlyer 6.500 Euro
13.000 Euro permes llogarise ne Bank e -6500 euro (gjashtemije e
dt.2.11.2015. (gjashtemije e peseqin | peseqin) Euro
Sa shlyer shuma 6.500 euro ne vitin 2016 me
| Mandat Pagese.
Jank, marre kredi ne shumen 300.000 300.000 euro
Euro me gellim shlyerje nje kredi ne Treqindmije euro
Bank te marre nga shogeria AKS shpk. Sipas
Kontrate Huaje e dt.29.12.2016 .
Per efekt te  kolateraleve te Ilena
bashkehuamarrse eshte dhe b/shortja Anila
Capo, por Kredia, do te shlyhet me te ardhurat
sipas Kontratave te girave dhe aktivitetit te
shogerise AKS shpk.
Kredite e marre per shogerite ne bank, bank dhe 3ank per nevojat e
bizneseve, ne leke dhe Euro, shlyhen nga aktiviteti dhe pasqyrohen si shpenzime per shlyerje
te kredive ne Bilancet e tyre dhe kontrollohen nga Organet tatimore.

Emri, Mbiemri, Diqlshknml i personit tp lidhur
Sejdin ZER‘__E "7"? r
S L,, -
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: info:@ hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Ploté&sohet nga pjesetaret e familjes (bashké&shorti/ja, fémijét madhor&) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
baz¢ t&€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké * i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né baz€ t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé t& verifikojné n& t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné n& emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Ea Sejdin Zere e bija O

e Subjektit Anila Capo-Zere

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n& emrin tim |
Llogarine e celur nga im ate per shpenzimete e studimeve

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
EaZere —, 7~
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT Ti INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Website: www hidaa gov.al, E-mail: info/@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) g& mbartin detyrimin p&r deklarim n&
bazg t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t€ nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g& ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Emi Sejdin Zere e bija OJ

e Subjektit Anila Capo-Zere

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [
Llogarine e celur nga im ate per shpenzimete e studimeve

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi .
EmiZere Z/( EREt Alus




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



